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1 2324190120 DIVYAKARAN  PATEL VIRENDRA  KUMAR  PATEL Male 20/01/2006 OBC 7839755687 - - 0 2023 477 500 477.00 477.00

2 2324190037 RISHIKESH YADAV SHYAM DULAR YADAV Male 06/04/2004 OBC 7991311769 - - 0 2023 459 500 459.00 459.00

3 2324190177 SHREYA DEVI VIKAS CHANDRA MAURYA Female 08/10/2006 OBC 8960425523 - - 0 2023 458 500 458.00 458.00

4 2324190052 KHUSHBOO SINGH LAXMAN PRASAD SINGH Female 07/07/2005 OBC 7518743475 - - 0 2023 457 500 457.00 457.00

5 2324190117 RAJU CHAUHAN CHHOTE LAL CHAUHAN Male 07/04/2005 OBC 9120600528
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ 
छाũो ंएवं छाũाओ ंके िलए  2 

अंक
- 2 2023 454 500 454.00 456.00

6 2324190227 NANDITA BARMA GOPAL CHANDRA BARMA Female 05/03/2005 SC 8597036675 - - 0 2023 454 500 454.00 454.00

7 2324190077 AMAN PRAJAPATI SWAMINATH PRAJAPATI Male 20/10/2006 OBC 8858971955 - - 0 2023 452 500 452.00 452.00

8 2324190188 ADITYA SINGH YADAV KRISHNA KUMAR YADAV Male 18/11/2003 OBC 8423702077 - - 0 2023 449 500 449.00 449.00

9 2324190285 ANKIT KUMAR PATEL MR RAMPRAKASH PATEL Male 22/08/2006 OBC 7388899242 - - 0 2023 445 500 445.00 445.00

10 2324190226 TUMPA MANTA DEB KANTA MANTA Female 01/08/2005 SC 7319321108 - - 0 2023 444 500 444.00 444.00
11 2324190017 JYOTI PATEL RAJKUMAR PATEL Female 18/01/2005 OBC 6386763360 - - 0 2023 437 500 437.00 437.00

12 2324190185
MAHENDRA KUMAR 

PATEL
SHYAM PRASAD VERMA Male 03/06/2006 OBC 8765130091 - - 0 2023 437 500 437.00 437.00

13 2324190011 SHIYANSHU DEVI MANOJ KUMAR Female 14/09/2006 SC 7398899741 - - 0 2023 867 1000 433.50 433.50
14 2324190129 VISHAL MAURYA BINDU MAURYA Male 17/10/2007 OBC 9305300495 - िदʩांग 0 2023 432 500 432.00 432.00
15 2324190115 SUSHAMA PATEL RADHESHYAM Female 05/03/2008 OBC 8115145283 - - 0 2023 431 500 431.00 431.00
16 2324190216 OMKAR YADAV DINANATH YADAV Male 10/11/2005 OBC 7460952216 - - 0 2023 429 500 429.00 429.00

17 2324190157 SACHIN KUMAR MAURYA
BHAGELU PRASAD 

MAURYA
Male 04/02/2006 OBC 7068828852 - - 0 2023 429 500 429.00 429.00

18 2324190268 AKANKSHA PATEL VIJAY SHANKAR PATEL Female 07/03/2005 OBC 9517561917 - - 0 2022 853 1000 426.50 426.50

19 2324190234 SHUBHAJIT BARMAN
BIPUL CHANDRA 

BARMAN
Male 31/10/2005 SC 9800332402 - - 0 2023 425 500 425.00 425.00

20 2324190277 SONI VERMA BASANT LAL Female 22/10/2004 OBC 7619981368 - - 0 2023 846 1000 423.00 423.00
21 2324190217 KUSHGRA PATEL PAWAN KUMAR Male 01/12/2005 OBC 7007473768 - - 0 2023 845 1000 422.50 422.50

22 2324190018 MEENAKSHI ABHAY KUMAR PATHAK Female 22/09/2006 EWS Category 9170609073 - - 0 2023 422 500 422.00 422.00

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - अनारिƗत वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं जनजाित) िदनांक 24.07.2023 
को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा
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23 2324190008 SANKITA SAROJ VIJENDRA KUMAR SAROJ Female 26/04/2006 SC 9005035017 - - 0 2023 842 1000 421.00 421.00

24 2324190042 SAURABH PRAJAPATI MANGALA PRASAD Male 22/04/2006 OBC 8795739792
रा Ō̓ ीय Ţीड़ा Ůितयोिगता मŐ 

पुरˋृत - 05 अंक - 5 2023 828 1000 414.00 419.00

25 2324190251 ANKIT KUMAR RAJENDRA PRASAD Male 30/09/2006 SC 8601318968 - - 0 2023 419 500 419.00 419.00
26 2324190093 VIKAS YADAV OMPRAKASH YADAV Male 08/02/2006 OBC 9120244469 - - 0 2023 837 1000 418.50 418.50

27 2324190303
ARNAV SEDDHESHWAR 

SINGH
SEDDHESHWAR NARAYAN 

SINGH
Male 15/04/2005 GENERAL 9598280123 - - 0 2023 418 500 418.00 418.00

28 2324190118 ASHISH SADANAND Male 08/01/2006 OBC 9794965963 - - 0 2023 418 500 418.00 418.00
29 2324190010 PRIYANKA PATEL BRIJ LAL PATEL Female 26/12/2005 OBC 9936962703 - - 0 2023 835 1000 417.50 417.50

30 2324190058 ARADHANA VERMA SHYAM SUNDAR VERMA Female 04/06/2006 OBC 8840155022 - - 0 2023 417 500 417.00 417.00

31 2324190012 KARISHMA PATEL ANIL KUMAR Female 01/01/2005 OBC 8090375196 - - 0 2023 832 1000 416.00 416.00
32 2324190130 VINOD KUMAR RAM SAGAR Male 12/08/2006 OBC 9125017492 - - 0 2023 416 500 416.00 416.00
33 2324190007 SNEHA MAURYA MANNU RAM MAURY Female 08/07/2005 OBC 7007828551 - - 0 2023 831 1000 415.50 415.50
34 2324190086 AYUSHI VERMA ASHOK VERMA Female 02/10/2005 OBC 8009859412 - - 0 2023 415 500 415.00 415.00

35 2324190046
PRADEEP KUMAR 

PRAJAPATI
RAJKUMAR Male 05/07/2005 OBC 6307118799

राǛ ˑरीय Ţीड़ा 
Ůितयोिगता मŐ पुरˋृत - 03 

अंक
- 3 2023 823 1000 411.50 414.50

36 2324190023 AMIT PATEL GHANSHYAM PATEL Male 08/08/2006 OBC 8887868471 - - 0 2023 829 1000 414.50 414.50
37 2324190246 AKANKSHA PAL RAMESH PAL Female 18/06/2005 OBC 7706006396 - - 0 2022 828 1000 414.00 414.00
38 2324190235 DIPANKAR BARMAN DILIP BARMAN Male 03/07/2004 SC 7908648937 - - 0 2023 413 500 413.00 413.00

39 2324190259 SHRESHTH KUMAR
SANTOSH KUMAR 

KANNAUJIYA
Male 21/07/2005 SC 8009919788 - - 0 2023 826 1000 413.00 413.00

40 2324190136 ANURAG PATEL MANOJ KUMAR PATEL Male 15/07/2007 OBC 7007633403
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ 
छाũो ंएवं छाũाओ ंके िलए  2 

अंक
- 2 2023 821 1000 410.50 412.50

41 2324190041 NAGESH KUMAR PATEL MUNNALAL PATEL Male 20/07/2007 OBC 6387143932
रा Ō̓ ीय Ţीड़ा Ůितयोिगता मŐ 

पुरˋृत - 05 अंक - 5 2023 813 1000 406.50 411.50

42 2324190205 KARTIK SINGH ARVIND KUMAR SINGH Male 05/10/2007 OBC 6394476445 - - 0 2023 823 1000 411.50 411.50
43 2324190024 RITESH KUMAR SHYAM LAL YADAV Male 16/05/2006 OBC 7068252850 - - 0 2023 821 1000 410.50 410.50
44 2324190165 SAHIL PRAJAPATI GAPPU Male 03/01/2006 OBC 9198380282 - - 0 2023 410 500 410.00 410.00

45 2324190049 SHUBHAM YADAV MANGALA PRASAD YADAV Male 10/02/2006 OBC 6393460419 - - 0 2023 819 1000 409.50 409.50

46 2324190062 AMAN PRAKASH MAURY PRAVESH KUMAR MAURY Male 17/05/2004 OBC 6386371470 - - 0 2023 818 1000 409.00 409.00



Sl
Registration

ID
Student Name Father Name Gender DOB Category

Contact 
Number

Weightage Sub Weightage
Weightag

e
Year of 
Passing

Obtain 
Marks

Max 
Marks

Obtrain
Marks v1

Final 
Merit

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - अनारिƗत वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं जनजाित) िदनांक 24.07.2023 
को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा

47 2324190097 PRABHAT MAURYA RAJKUMAR MAURYA Male 07/09/2005 OBC 9369543723 - - 0 2023 409 500 409.00 409.00
48 2324190236 PROSEN ADHIKARY AJIT ADHIKARY Male 06/11/2005 SC 8391962831 - - 0 2023 409 500 409.00 409.00
49 2324190048 RAGINI PATEL SANJAY KUMAR PATEL Female 03/06/2006 OBC 6386045505 - - 0 2023 817 1000 408.50 408.50

50 2324190076
CHANDRA PRAKASH 

YADAV
NARAYAN YADAV Male 10/07/2005 OBC 8858512254 - - 0 2023 815 1000 407.50 407.50

51 2324190106 ANURAG PRAJAPATI ASHOK KUMAR PRAJAPATI Male 15/08/2005 OBC 9621316304 - - 0 2023 814 1000 407.00 407.00

52 2324190144 SHYAM KUMAR BACHCHA LAL Male 01/01/2004 SC 8887872045 - - 0 2023 813 1000 406.50 406.50

53 2324190022 PANKAJ YADAV
CHANDRABHUSHAN 

YADAV
Male 12/07/2005 OBC 7380675101 - - 0 2023 811 1000 405.50 405.50

54 2324190304 MOHIT KUMAR SINGH HANUMAN SINGH Male 08/07/2005 OBC 7754988355 - - 0 2023 810 1000 405.00 405.00
55 2324190045 YASH KUMAR MAURYA RATAN MAURYA Male 21/08/2005 OBC 6389623251 - - 0 2023 810 1000 405.00 405.00
56 2324190031 ADITYA JAISWAL RAM CHANDAR Male 10/05/2006 OBC 8303721897 - - 0 2023 405 500 405.00 405.00
57 2324190201 BASANT PAL LATE SURESH PAL Male 01/02/2006 OBC 8400768085 - - 0 2023 809 1000 404.50 404.50
58 2324190113 ALOK KUMAR SINGH RAMDHARI SINGH Male 06/07/2006 OBC 7355548809 - - 0 2023 808 1000 404.00 404.00
59 2324190228 SHREYA DUTTA KHOKAN DUTTA Female 01/05/2005 OBC 9832519883 - - 0 2023 403 500 403.00 403.00
60 2324190211 LAXMI SENGAR SURESH PRASAD Female 10/07/2005 SC 8787045149 - - 0 2022 403 500 403.00 403.00
61 2324190068 ANKITA DEVI RAJESH PAL Female 15/12/2005 OBC 9569431439 - - 0 2023 403 500 403.00 403.00
62 2324190033 ABHAY YADAV LAL BAHADUR YADAV Male 10/01/2006 OBC 9451588002 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00

63 2324190072 SHIVAM SINGH PRADEEP KUMAR SINGH Male 10/05/2006 OBC 9616879986 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00

64 2324190099 DEEPAK RAI VIJAY SHANKAR RAI Male 04/06/2006 OBC 9580919289 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
65 2324190055 ADARSH KUMAR PATEL AJAY KUMAR PATEL Male 01/08/2006 OBC 7572083451 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
66 2324190196 ASHISH KUMAR PATEL PAPPU PATEL Male 11/08/2007 OBC 8090326829 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
67 2324190131 JYOTI AMARNATH Female 10/06/2004 SC 6306687836 - - 0 2022 803 1000 401.50 401.50

68 2324190116 KAJAL KUMARI UMASHANKAR SHASTRI Female 10/08/2006 SC 9198727056 - - 0 2023 401 500 401.00 401.00

69 2324190239 SWETA PATEL BABLU PATEL Female 14/03/2005 OBC 8737044940 - - 0 2023 400 500 400.00 400.00
70 2324190085 UTKARSH DUBEY UMA NATH DUBEY Male 16/02/2006 EWS Category 8543888107 - - 0 2023 800 1000 400.00 400.00
71 2324190193 ASHISH KUMAR SINGH PANNA LAL PATEL Male 13/08/2006 OBC 7237848507 - - 0 2023 400 500 400.00 400.00

72 2324190266 VIDYADHAR PRAJAPATI CHHEDILAL PRAJAPATI Male 01/06/2004 OBC 9569555069
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ 
छाũो ंएवं छाũाओ ंके िलए  2 

अंक
- 2 2022 795 1000 397.50 399.50

73 2324190148 KOMAL PATEL VIJAY PRATAP SINGH Female 27/12/2006 OBC 8318354055 - - 0 2023 799 1000 399.50 399.50
74 2324190067 CHANDAN PATEL RAMDHANI PATEL Male 01/01/2005 OBC 9369983942 - - 0 2022 797 1000 398.50 398.50
75 2324190138 RANJAN YADAV RAJA NARAYAN YADAV Male 12/01/2006 OBC 9628688961 - - 0 2023 797 1000 398.50 398.50
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76 2324190071 NAMAN KUMAR SINGH MANOJ KUMAR SINGH Male 02/02/2006 OBC 8896943946 - - 0 2023 797 1000 398.50 398.50
77 2324190095 JAGTAMBA BHASKAR RAGHUBAR PRASAD Male 26/11/2002 SC 7068190581 - - 0 2022 796 1000 398.00 398.00

78 2324190296 RANI PATEL SAMAR BAHADUR SINGH Female 28/04/2004 OBC 8957076568
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ 
छाũो ंएवं छाũाओ ंके िलए  2 

अंक
- 2 2022 792 1000 396.00 398.00

79 2324190313 SHASHANK TRIPATHI NEERAJ TRIPATHI Male 02/04/2006 GENERAL 9116228944 - - 0 2023 796 1000 398.00 398.00

80 2324190167 SHUBHAM KUMAR SINGH MANOJ KUMAR SINGHG Male 06/12/2006 EWS Category 7080116956 - - 0 2023 398 500 398.00 398.00

81 2324190307 MANISHA PATEL SUBASH PRASAD SINGH Female 12/07/2005 OBC 7897530156 - - 0 2023 792 1000 396.00 396.00

82 2324190032 RAJ SINGH MAHENDRA SINGH Male 07/07/2005 OBC 7991960104
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ 
छाũो ंएवं छाũाओ ंके िलए  2 

अंक
- 2 2023 787 1000 393.50 395.50

83 2324190066 AYUSH KUMAR RAVISHANKAR KUMAR Male 12/10/2006 SC 8756457690 - - 0 2023 790 1000 395.00 395.00
84 2324190243 SONI PATEL CHULBUL PATEL Female 15/09/1998 OBC 7388322891 - - 0 2022 788 1000 394.00 394.00
85 2324190181 SHIVAM MISHRA VINAY KUMAR MISHRA Male 12/09/2004 GENERAL 9695543081 - - 0 2022 788 1000 394.00 394.00
86 2324190267 CHANDAN TEJBAHADUR Male 10/06/2005 OBC 7755826284 - - 0 2023 788 1000 394.00 394.00
87 2324190279 SHASHI KUMAR LAL BAHADUR Male 27/09/2005 SC 9140099495 - - 0 2023 788 1000 394.00 394.00
88 2324190135 PRAKASH RAV RAMESH RAV Male 10/05/2006 SC 9598268776 - - 0 2023 394 500 394.00 394.00
89 2324190159 AKASH BABU RAMTEERTH PRASAD Male 17/09/2006 SC 7266914234 - - 0 2023 787 1000 393.50 393.50

90 2324190141 POOJA PATEL SHYAM NARAYAN PATEL Female 01/01/2006 OBC 8562920108 - - 0 2023 786 1000 393.00 393.00

91 2324190065 SANDEEP KUMAR RAMRAJ Male 03/07/2006 SC 8896735572 - - 0 2023 786 1000 393.00 393.00

92 2324190028 NIKHIL VISHWAKARMA RAJESH VISHWAKARMA Male 23/07/2006 OBC 9026710081 - - 0 2023 786 1000 393.00 393.00

93 2324190199 UMANG KUMAR UDAY PRATAP Male 15/12/2006 OBC 9794164725 - - 0 2023 393 500 393.00 393.00

94 2324190087 SHASHANK DHAR DUBEY
GHANSHYAM DHAR 

DUBEY
Male 02/02/2007 EWS Category 6394310849 - - 0 2023 786 1000 393.00 393.00

95 2324190112 ABHISHEK GUPTA MUKESH GUPTA Male 03/02/2005 OBC 9651272592 - - 0 2023 784 1000 392.00 392.00
96 2324190132 ASHWINI KUMAR PREM KUMAR Male 26/06/2005 OBC 8881501670 - - 0 2022 392 500 392.00 392.00
97 2324190306 VISHAL KUMAR RAI SURESH KUMAR RAI Male 15/01/2006 SC 7991734358 - - 0 2023 392 500 392.00 392.00

98 2324190288 VIVEK KUMAR RAJBHAR JITENDRA RAJBHAR Male 05/09/2005 OBC 9005125057
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ 
छाũो ंएवं छाũाओ ंके िलए  2 

अंक
- 2 2023 778 1000 389.00 391.00

99 2324190218 VIVEK KUMAR MISHRA DHEERAJ KUMAR MISHRA Male 15/07/2006 EWS Category 6306547190 - - 0 2023 782 1000 391.00 391.00

100 2324190301 MANISH KUMAR SANJAY BHAGAT Male 03/01/2005 OBC 8709345476 - - 0 2023 390 500 390.00 390.00
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1 2324190120 DIVYAKARAN  PATEL VIRENDRA  KUMAR  PATEL Male 20/01/2006 OBC 7839755687 - - 0 2023 477 500 477.00 477.00

2 2324190037 RISHIKESH YADAV SHYAM DULAR YADAV Male 06/04/2004 OBC 7991311769 - - 0 2023 459 500 459.00 459.00

3 2324190177 SHREYA DEVI VIKAS CHANDRA MAURYA Female 08/10/2006 OBC 8960425523 - - 0 2023 458 500 458.00 458.00

4 2324190052 KHUSHBOO SINGH LAXMAN PRASAD SINGH Female 07/07/2005 OBC 7518743475 - - 0 2023 457 500 457.00 457.00

5 2324190117 RAJU CHAUHAN CHHOTE LAL CHAUHAN Male 07/04/2005 OBC 9120600528
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ छाũो ं

एवं छाũाओ ंके िलए  2 अंक - 2 2023 454 500 454.00 456.00

6 2324190077 AMAN PRAJAPATI SWAMINATH PRAJAPATI Male 20/10/2006 OBC 8858971955 - - 0 2023 452 500 452.00 452.00
7 2324190188 ADITYA SINGH YADAV KRISHNA KUMAR YADAV Male 18/11/2003 OBC 8423702077 - - 0 2023 449 500 449.00 449.00
8 2324190285 ANKIT KUMAR PATEL MR RAMPRAKASH PATEL Male 22/08/2006 OBC 7388899242 - - 0 2023 445 500 445.00 445.00
9 2324190017 JYOTI PATEL RAJKUMAR PATEL Female 18/01/2005 OBC 6386763360 - - 0 2023 437 500 437.00 437.00

10 2324190185 MAHENDRA KUMAR PATEL SHYAM PRASAD VERMA Male 03/06/2006 OBC 8765130091 - - 0 2023 437 500 437.00 437.00

11 2324190129 VISHAL MAURYA BINDU MAURYA Male 17/10/2007 OBC 9305300495 - िदʩांग 0 2023 432 500 432.00 432.00
12 2324190115 SUSHAMA PATEL RADHESHYAM Female 05/03/2008 OBC 8115145283 - - 0 2023 431 500 431.00 431.00
13 2324190216 OMKAR YADAV DINANATH YADAV Male 10/11/2005 OBC 7460952216 - - 0 2023 429 500 429.00 429.00

14 2324190157 SACHIN KUMAR MAURYA BHAGELU PRASAD MAURYA Male 04/02/2006 OBC 7068828852 - - 0 2023 429 500 429.00 429.00

15 2324190268 AKANKSHA PATEL VIJAY SHANKAR PATEL Female 07/03/2005 OBC 9517561917 - - 0 2022 853 1000 426.50 426.50
16 2324190277 SONI VERMA BASANT LAL Female 22/10/2004 OBC 7619981368 - - 0 2023 846 1000 423.00 423.00
17 2324190217 KUSHGRA PATEL PAWAN KUMAR Male 01/12/2005 OBC 7007473768 - - 0 2023 845 1000 422.50 422.50

18 2324190042 SAURABH PRAJAPATI MANGALA PRASAD Male 22/04/2006 OBC 8795739792
रा Ō̓ ीय Ţीड़ा Ůितयोिगता मŐ पुरˋृत - 

05 अंक - 5 2023 828 1000 414.00 419.00

19 2324190093 VIKAS YADAV OMPRAKASH YADAV Male 08/02/2006 OBC 9120244469 - - 0 2023 837 1000 418.50 418.50
20 2324190118 ASHISH SADANAND Male 08/01/2006 OBC 9794965963 - - 0 2023 418 500 418.00 418.00
21 2324190010 PRIYANKA PATEL BRIJ LAL PATEL Female 26/12/2005 OBC 9936962703 - - 0 2023 835 1000 417.50 417.50
22 2324190058 ARADHANA VERMA SHYAM SUNDAR VERMA Female 04/06/2006 OBC 8840155022 - - 0 2023 417 500 417.00 417.00
23 2324190012 KARISHMA PATEL ANIL KUMAR Female 01/01/2005 OBC 8090375196 - - 0 2023 832 1000 416.00 416.00
24 2324190130 VINOD KUMAR RAM SAGAR Male 12/08/2006 OBC 9125017492 - - 0 2023 416 500 416.00 416.00
25 2324190007 SNEHA MAURYA MANNU RAM MAURY Female 08/07/2005 OBC 7007828551 - - 0 2023 831 1000 415.50 415.50
26 2324190086 AYUSHI VERMA ASHOK VERMA Female 02/10/2005 OBC 8009859412 - - 0 2023 415 500 415.00 415.00

27 2324190046
PRADEEP KUMAR 

PRAJAPATI
RAJKUMAR Male 05/07/2005 OBC 6307118799

राǛ ˑरीय Ţीड़ा Ůितयोिगता मŐ 
पुरˋृत - 03 अंक - 3 2023 823 1000 411.50 414.50

28 2324190023 AMIT PATEL GHANSHYAM PATEL Male 08/08/2006 OBC 8887868471 - - 0 2023 829 1000 414.50 414.50

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - अɊ िपछड़ा  वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं जनजाित) िदनांक 
24.07.2023 को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा
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29 2324190246 AKANKSHA PAL RAMESH PAL Female 18/06/2005 OBC 7706006396 - - 0 2022 828 1000 414.00 414.00

30 2324190136 ANURAG PATEL MANOJ KUMAR PATEL Male 15/07/2007 OBC 7007633403
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ छाũो ं

एवं छाũाओ ंके िलए  2 अंक - 2 2023 821 1000 410.50 412.50

31 2324190041 NAGESH KUMAR PATEL MUNNALAL PATEL Male 20/07/2007 OBC 6387143932
रा Ō̓ ीय Ţीड़ा Ůितयोिगता मŐ पुरˋृत - 

05 अंक - 5 2023 813 1000 406.50 411.50

32 2324190205 KARTIK SINGH ARVIND KUMAR SINGH Male 05/10/2007 OBC 6394476445 - - 0 2023 823 1000 411.50 411.50
33 2324190024 RITESH KUMAR SHYAM LAL YADAV Male 16/05/2006 OBC 7068252850 - - 0 2023 821 1000 410.50 410.50
34 2324190165 SAHIL PRAJAPATI GAPPU Male 03/01/2006 OBC 9198380282 - - 0 2023 410 500 410.00 410.00

35 2324190049 SHUBHAM YADAV MANGALA PRASAD YADAV Male 10/02/2006 OBC 6393460419 - - 0 2023 819 1000 409.50 409.50

36 2324190062 AMAN PRAKASH MAURY PRAVESH KUMAR MAURY Male 17/05/2004 OBC 6386371470 - - 0 2023 818 1000 409.00 409.00

37 2324190097 PRABHAT MAURYA RAJKUMAR MAURYA Male 07/09/2005 OBC 9369543723 - - 0 2023 409 500 409.00 409.00
38 2324190048 RAGINI PATEL SANJAY KUMAR PATEL Female 03/06/2006 OBC 6386045505 - - 0 2023 817 1000 408.50 408.50

39 2324190076 CHANDRA PRAKASH YADAV NARAYAN YADAV Male 10/07/2005 OBC 8858512254 - - 0 2023 815 1000 407.50 407.50

40 2324190106 ANURAG PRAJAPATI ASHOK KUMAR PRAJAPATI Male 15/08/2005 OBC 9621316304 - - 0 2023 814 1000 407.00 407.00

41 2324190022 PANKAJ YADAV CHANDRABHUSHAN YADAV Male 12/07/2005 OBC 7380675101 - - 0 2023 811 1000 405.50 405.50

42 2324190304 MOHIT KUMAR SINGH HANUMAN SINGH Male 08/07/2005 OBC 7754988355 - - 0 2023 810 1000 405.00 405.00
43 2324190045 YASH KUMAR MAURYA RATAN MAURYA Male 21/08/2005 OBC 6389623251 - - 0 2023 810 1000 405.00 405.00
44 2324190031 ADITYA JAISWAL RAM CHANDAR Male 10/05/2006 OBC 8303721897 - - 0 2023 405 500 405.00 405.00
45 2324190201 BASANT PAL LATE SURESH PAL Male 01/02/2006 OBC 8400768085 - - 0 2023 809 1000 404.50 404.50
46 2324190113 ALOK KUMAR SINGH RAMDHARI SINGH Male 06/07/2006 OBC 7355548809 - - 0 2023 808 1000 404.00 404.00
47 2324190228 SHREYA DUTTA KHOKAN DUTTA Female 01/05/2005 OBC 9832519883 - - 0 2023 403 500 403.00 403.00
48 2324190068 ANKITA DEVI RAJESH PAL Female 15/12/2005 OBC 9569431439 - - 0 2023 403 500 403.00 403.00
49 2324190033 ABHAY YADAV LAL BAHADUR YADAV Male 10/01/2006 OBC 9451588002 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
50 2324190072 SHIVAM SINGH PRADEEP KUMAR SINGH Male 10/05/2006 OBC 9616879986 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
51 2324190099 DEEPAK RAI VIJAY SHANKAR RAI Male 04/06/2006 OBC 9580919289 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
52 2324190055 ADARSH KUMAR PATEL AJAY KUMAR PATEL Male 01/08/2006 OBC 7572083451 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
53 2324190196 ASHISH KUMAR PATEL PAPPU PATEL Male 11/08/2007 OBC 8090326829 - - 0 2023 804 1000 402.00 402.00
54 2324190239 SWETA PATEL BABLU PATEL Female 14/03/2005 OBC 8737044940 - - 0 2023 400 500 400.00 400.00
55 2324190193 ASHISH KUMAR SINGH PANNA LAL PATEL Male 13/08/2006 OBC 7237848507 - - 0 2023 400 500 400.00 400.00
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56 2324190266 VIDYADHAR PRAJAPATI CHHEDILAL PRAJAPATI Male 01/06/2004 OBC 9569555069
ˋाउट गाइड ŮिशƗण Ůाɑ छाũो ं

एवं छाũाओ ंके िलए  2 अंक - 2 2022 795 1000 397.50 399.50

57 2324190148 KOMAL PATEL VIJAY PRATAP SINGH Female 27/12/2006 OBC 8318354055 - - 0 2023 799 1000 399.50 399.50
58 2324190067 CHANDAN PATEL RAMDHANI PATEL Male 01/01/2005 OBC 9369983942 - - 0 2022 797 1000 398.50 398.50
59 2324190138 RANJAN YADAV RAJA NARAYAN YADAV Male 12/01/2006 OBC 9628688961 - - 0 2023 797 1000 398.50 398.50
60 2324190071 NAMAN KUMAR SINGH MANOJ KUMAR SINGH Male 02/02/2006 OBC 8896943946 - - 0 2023 797 1000 398.50 398.50
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1 2324190227 NANDITA BARMA GOPAL CHANDRA BARMA Female 05/03/2005 SC 8597036675 - - 0 2023 454 500 454 454.00

2 2324190226 TUMPA MANTA DEB KANTA MANTA Female 01/08/2005 SC 7319321108 - - 0 2023 444 500 444 444.00

3 2324190011 SHIYANSHU DEVI MANOJ KUMAR Female 14/09/2006 SC 7398899741 - - 0 2023 867 1000 433.5 433.50

4 2324190234 SHUBHAJIT BARMAN BIPUL CHANDRA BARMAN Male 31/10/2005 SC 9800332402 - - 0 2023 425 500 425 425.00

5 2324190008 SANKITA SAROJ VIJENDRA KUMAR SAROJ Female 26/04/2006 SC 9005035017 - - 0 2023 842 1000 421 421.00

6 2324190251 ANKIT KUMAR RAJENDRA PRASAD Male 30/09/2006 SC 8601318968 - - 0 2023 419 500 419 419.00
7 2324190235 DIPANKAR BARMAN DILIP BARMAN Male 03/07/2004 SC 7908648937 - - 0 2023 413 500 413 413.00

8 2324190259 SHRESHTH KUMAR
SANTOSH KUMAR 

KANNAUJIYA
Male 21/07/2005 SC 8009919788 - - 0 2023 826 1000 413 413.00

9 2324190236 PROSEN ADHIKARY AJIT ADHIKARY Male 06/11/2005 SC 8391962831 - - 0 2023 409 500 409 409.00
10 2324190144 SHYAM KUMAR BACHCHA LAL Male 01/01/2004 SC 8887872045 - - 0 2023 813 1000 406.5 406.50

11 2324190211 LAXMI SENGAR SURESH PRASAD Female 10/07/2005 SC 8787045149 - - 0 2022 403 500 403 403.00

12 2324190131 JYOTI AMARNATH Female 10/06/2004 SC 6306687836 - - 0 2022 803 1000 401.5 401.50

13 2324190116 KAJAL KUMARI UMASHANKAR SHASTRI Female 10/08/2006 SC 9198727056 - - 0 2023 401 500 401 401.00

14 2324190095 JAGTAMBA BHASKAR RAGHUBAR PRASAD Male 26/11/2002 SC 7068190581 - - 0 2022 796 1000 398 398.00
15 2324190066 AYUSH KUMAR RAVISHANKAR KUMAR Male 12/10/2006 SC 8756457690 - - 0 2023 790 1000 395 395.00
16 2324190279 SHASHI KUMAR LAL BAHADUR Male 27/09/2005 SC 9140099495 - - 0 2023 788 1000 394 394.00
17 2324190135 PRAKASH RAV RAMESH RAV Male 10/05/2006 SC 9598268776 - - 0 2023 394 500 394 394.00
18 2324190159 AKASH BABU RAMTEERTH PRASAD Male 17/09/2006 SC 7266914234 - - 0 2023 787 1000 393.5 393.50
19 2324190065 SANDEEP KUMAR RAMRAJ Male 03/07/2006 SC 8896735572 - - 0 2023 786 1000 393 393.00
20 2324190306 VISHAL KUMAR RAI SURESH KUMAR RAI Male 15/01/2006 SC 7991734358 - - 0 2023 392 500 392 392.00
21 2324190143 MASUM SONKAR GANGA SONKAR Male 01/01/2007 SC 9335991625 - - 0 2023 779 1000 389.5 389.50
22 2324190139 ASHISH KUMAR BHARTI RAMESH KUMAR Male 19/02/2004 SC 7307665287 - - 0 2023 388 500 388 388.00
23 2324190237 RITEEK KUMAR UPENDR KUMAR Male 13/03/2005 SC 9525901338 - - 0 2023 388 500 388 388.00
24 2324190262 RITEEK KUMAR UPENDRA KUMAR Male 13/03/2005 SC 9431223246 - - 0 2023 388 500 388 388.00

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - अनुसूिचत जाित वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं जनजाित) िदनांक 
24.07.2023 को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा
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25 2324190009 CHANDRA KALA SAROJ ARUN CHANDRA SAROJ Female 07/04/2006 SC 8090197746 - - 0 2023 772 1000 386 386.00

26 2324190101 AKHILESH KUMAR SAMPAT Male 05/05/2003 SC 9569429358 - - 0 2022 764 1000 382 382.00

27 2324190231 HIMALAYA BARMAN JITENDRA NATH BARMAN Male 21/06/2004 SC 7896481438 - - 0 2023 381 500 381 381.00

28 2324190220 ASHUTOSH LAVKUSH Male 05/07/2005 SC 6391327210 - - 0 2023 758 1000 379 379.00
29 2324190035 SURAJ KUMAR BHAILAL Male 18/05/2004 SC 6386448833 - - 0 2023 757 1000 378.5 378.50
30 2324190111 VISHAL BHARATI MUKESH KUMAR Male 30/08/2003 SC 7880446691 - - 0 2023 745 1000 372.5 372.50
31 2324190170 ASHVANI KUMAR DEV PRAKASH Male 05/11/2005 SC 7052634383 - - 0 2023 731 1000 365.5 365.50
32 2324190219 HARSH VARDHAN SATYENDRA KUMAR Male 06/08/2006 SC 6387250671 - - 0 2023 730 1000 365 365.00

33 2324190064 ALOK KUMAR
SHAILENDRA KUMAR 

PANKAJ
Male 14/11/2004 SC 7651876310

राǛ ˑरीय Ţीड़ा Ůितयोिगता 
मŐ पुरˋृत - 03 अंक

- 0 2023 727 1000 363.5 363.50

34 2324190270 SONU PASWAN VIRENDRA PASWAN Male 20/07/2006 SC 9304632045 - - 0 2023 359 500 359 359.00
35 2324190090 SANDEEP KUMAR MAHENDRA PRASAD Male 02/10/2006 SC 9651810390 - - 0 2023 718 1000 359 359.00
36 2324190104 VISHAL KUMAR VIJAY SHANKAR Male 06/12/2005 SC 6306927429 - - 0 2023 715 1000 357.5 357.50
37 2324190240 VIKASH PALTOO RAM Male 08/05/2005 SC 8808965227 - - 0 2023 712 1000 356 356.00

38 2324190244 MONI KUMARI KAMLESH PRASAD Female 03/03/2003 SC 9807452861 - - 0 2022 710 1000 355 355.00

39 2324190057 SATISH KUMAR PREMSAGAR Male 13/04/2002 SC 8429001814 - - 0 2022 698 1000 349 349.00

40 2324190290 SURAJ KANNAUJIYA
HARISH CHAND 

KANNAUJIYA
Male 15/10/2005 SC 8127148726 - - 0 2023 698 1000 349 349.00

41 2324190098 PANKAJ KUMAR AMARNATH Male 08/07/2004 SC 9170637282 - - 0 2022 667 1000 333.5 333.50
42 2324190312 JOGENDRA KUMAR MUNNA RAM Male 14/07/2004 SC 6392936891 - - 0 2022 667 1000 333.5 333.50

43 2324190233 MAUSAM GOPAL KORI Female 08/06/2005 SC 7388682714 - - 0 2023 330 500 330 330.00

44 2324190305 SONAM MADAN LAL Female 07/08/2006 SC 8176829310 - - 0 2023 328 500 328 328.00

45 2324190278 ANKIT CHAUDHARY MUKESH CHAUDHARY Male 03/06/2003 SC 7844069367 - - 0 2023 652 1000 326 326.00
46 2324190265 NIRAJ KUMAR RAMESH CHAND Male 16/06/2005 SC 7388955964 - - 0 2022 325 500 325 325.00

47 2324190208
ABHISHEK KUMAR 

KANNAUJIYA
BALIRAM KANNAUJIYA Male 12/09/2006 SC 9935124778 - - 0 2023 316 500 316 316.00

48 2324190273 ANIL KUMAR OMPRAKASH Male 10/03/2004 SC 7897655398 - - 0 2023 305 500 305 305.00
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49 2324190203 RAMAN KUMAR SWAMINATH Male 12/08/2005 SC 7318180470 - - 0 2023 297 500 297 297.00
50 2324190198 AMIT KUMAR RAJESH KUMAR Male 01/12/2004 SC 8127766963 - - 0 2023 288 500 288 288.00

51 2324190310 MANORAMA BHARTI ARVIND KUMAR Female 01/07/2003 SC 8318778974 - - 0 2022 287 500 287 287.00

52 2324190229 OM PRAKASH BHARATI ANIL KUMAR Male 15/03/2006 SC 9935351278 - - 0 2023 275 500 275 275.00
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1 2324190206 AJAY KUMAR GOND AKHILESH GOND Male 01/01/2004 ST 9696772317 - - 0 2023 765 1000 382.5 382.50
2 2324190029 ARUN KUMAR GOND RAJENDRA PRASAD Male 03/11/2005 ST 7393082165 - - 0 2023 745 1000 372.5 372.50
3 2324190195 DEEPAK GOND DINESH KUMAR Male 20/05/2004 ST 8381826362 - - 0 2022 369 500 369 369.00
4 2324190150 SONALI AJAY KUMAR Female 25/08/2006 ST 9170616618 - - 0 2023 738 1000 369 369.00
5 2324190083 SAPANA DEVI RAJESH KUMAR Female 05/07/2004 ST 8887664676 - - 0 2023 689 1000 344.5 344.50
6 2324190214 BALLU GOND DINDAYAL GOND Male 27/04/2005 ST 7054621507 - - 0 2023 344 500 344 344.00
7 2324190238 DIPU GOND KUDAL GOND Male 20/07/2005 ST 7080201305 - - 0 2023 293 500 293 293.00

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं 
जनजाित) िदनांक 24.07.2023 को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - अनुसूिचत जनजाित वगŊ
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1 2324190018 MEENAKSHI ABHAY KUMAR PATHAK Female 22/09/2006 EWS Category 9170609073 - - 0 2023 422 500 422 422.00
2 2324190085 UTKARSH DUBEY UMA NATH DUBEY Male 16/02/2006 EWS Category 8543888107 - - 0 2023 800 1000 400 400.00

3 2324190167 SHUBHAM KUMAR SINGH MANOJ KUMAR SINGHG Male 06/12/2006 EWS Category 7080116956 - - 0 2023 398 500 398 398.00

4 2324190087 SHASHANK DHAR DUBEY GHANSHYAM DHAR DUBEY Male 02/02/2007 EWS Category 6394310849 - - 0 2023 786 1000 393 393.00

5 2324190218 VIVEK KUMAR MISHRA DHEERAJ KUMAR MISHRA Male 15/07/2006 EWS Category 6306547190 - - 0 2023 782 1000 391 391.00

6 2324190070 ANKIT SINGH AMAN SINGH Male 10/04/2006 EWS Category 6386842052 - - 0 2023 779 1000 389.5 389.50

7 2324190253
ASHUTOSH KUMAR 

MISHRA
MANOJ MISHRA Male 13/02/2006 EWS Category 8810771966 - - 0 2023 384 500 384 384.00

8 2324190128 HIMANSHU SINGH AMOD KUMAR SINGH Male 20/09/2006 EWS Category 9117350734 - - 0 2023 384 500 384 384.00

9 2324190257 RISHABH KESHARI MAHESH PRASAD KESHARI Male 10/07/2006 EWS Category 9580377956 - - 0 2023 760 1000 380 380.00

10 2324190182 VARUN SINGH SHRI PRAKASH SINGH Male 02/04/2005 EWS Category 9305999272 - - 0 2023 753 1000 376.5 376.50
11 2324190021 AYUSH SINGH ARVIND SINGH Male 30/12/2005 EWS Category 9140679357 - - 0 2022 374 500 374 374.00
12 2324190190 ANAND CHAUBEY MATABHWAN CHAUBEY Male 20/07/2005 EWS Category 9336859992 - - 0 2023 742 1000 371 371.00
13 2324190298 ARADHANA DWIVEDI RAM KUMAR DWIVEDI Female 20/06/2006 EWS Category 9325485108 - - 0 2022 371 500 371 371.00
14 2324190241 SHRUTI RAI JAGDISH RAI Female 07/09/2006 EWS Category 9838478972 - - 0 2022 366 500 366 366.00
15 2324190160 AMAN MISHRA MANOJ MISHRA Male 02/02/2005 EWS Category 8528254604 - - 0 2023 347 500 347 347.00
16 2324190183 AMAN SINGH DINESH SINGH Male 01/07/2005 EWS Category 9569863709 - - 0 2023 688 1000 344 344.00
17 2324190161 SHRADDHA DEVI SANAD KUMAR DUBEY Female 19/08/2005 EWS Category 9793780748 - - 0 2023 340 500 340 340.00
18 2324190282 JAGDISH PRASAD DUBEY RAMDARSHAN DUBEY Male 15/07/2006 EWS Category 9506606606 - - 0 2023 331 500 331 331.00

19 2324190174 PRANJAL PANDEY SATYA PRAKASH PANDEY Male 18/02/2007 EWS Category 8577808986 - - 0 2023 328 500 328 328.00

20 2324190168 ADARSH SINGH VIJAY KUMAR SINGH Male 05/10/2005 EWS Category 6388084914 - - 0 2023 327 500 327 327.00
21 2324190209 AMAN MISHRA RAJESH PRASAD MISHRA Male 11/08/2005 EWS Category 8303135366 - - 0 2023 325 500 325 325.00
22 2324190264 SONALI RAI JEET BAHADUR RAI Female 03/10/2004 EWS Category 9453741691 - - 0 2023 277 500 277 277.00

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - ई०डɲू०एस० वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं जनजाित) 
िदनांक 24.07.2023 को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा
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1 2324190129 VISHAL MAURYA BINDU MAURYA Male 17/10/2007 OBC 9305300495 - िदʩांग 0 2023 432 500 432 432.00

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  - िदʩांग वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित 
एवं जनजाित) िदनांक 24.07.2023 को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा
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1 2324190172 KAMAL SINGH UMA SHANKAR Male 17/09/2004 OBC 9616941527 -
राजकीय महािवȨालय मŐ 

अिधकाįरयो/कमŊचाįरयो ंके 
आिŵत हेतु

0 2022 760 1000 380 380.00

2 2324190078 ANIL KUMAR  YADAV SHOBHNATH YADAV Male 01/01/2006 OBC 8810728815 -
राजकीय महािवȨालय मŐ 

अिधकाįरयो/कमŊचाįरयो ंके 
आिŵत हेतु

0 2023 364 500 364 364.00

Govt. Degree College Jakhini, Varanasi
 (B.Sc. Ag First Semestet Session : 2023-24) Ůथम कट ऑफ मेįरट िलː  -  ːाफ वगŊ

सभी वगŘ का Ůवेश (अनारिƗत, ई०डɲू०एस०, ːाफ, िदʩांग, आरिƗत वगŊ - अɊ िपछड़ा वगŊ, अनुसूिचत जाित एवं जनजाित) 
िदनांक 24.07.2023 को Ůातः  10:00 बजे से Ůवेश Ůारʁ होगा
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